

---

**RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR**


---

**Cotação:** 47/2021      **Data:** 05/08/2021      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**


---

44 - Valor: 2.600,00 - Data: 13/07/2021 - Vigência: 13/07/2021

**Fornecedor:** 191 - GENESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - CPF/CNPJ: 24.450.024/0001-00**Telefone/Fax:** 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	28	INSCRIÇÕES DE TREINAMENTO E CURSOS	QTDE	4,0000	650,0000	2.600,00

**Última Compra:** 1/2021 - 550,0000

**TOTAL FORNECEDOR**      **ITEM(NS): 1**      **2.600,00**


---

**Cotação:** 49/2021      **Data:** 31/08/2021      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**


---

47 - Valor: 3.162,00 - Data: 10/08/2021 - Vigência: 10/08/2021

**Fornecedor:** 327 - FERRAGENS TRES CORACOES LTDA - CPF/CNPJ: 23.683.237/0001-10**Telefone/Fax:** (35) 34172-073/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11303	CORTES 50 MM PARA RUFOS E PINGADEIRAS	M	80,0000	36,1000	2.888,00

**Última Compra:** 9/2021 - 36,1000

**TOTAL FORNECEDOR**      **ITEM(NS): 1**      **2.888,00**


---

**Fornecedor:** 328 - CALHAS SAO MARCOS LTDA - CPF/CNPJ: 02.998.923/0001-00**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11303	CORTES 50 MM PARA RUFOS E PINGADEIRAS	M	80,0000	41,0000	3.280,00

**Última Compra:** 9/2021 - 36,1000

**TOTAL FORNECEDOR**      **ITEM(NS): 1**      **3.280,00**


---

**Cotação:** 50/2021      **Data:** 23/08/2021      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**


---

48 - Valor: 2.314,26 - Data: 10/08/2021 - Vigência: 10/08/2021

**Fornecedor:** 315 - MATEUS HENRIQUE ROSA MORAIS - CPF/CNPJ: 27.267.949/0001-09**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11305	AREIA COMUM MÉDIA PARA OBRAS	LA	15,0000	2,3333	35,00

**Última Compra:** 9/2021 - 2,1333

2	M	11306	CAL PARA CAIAÇÃO EM OBRAS	SC	2,0000	9,5000	19,00
---	---	-------	---------------------------	----	--------	--------	-------

**Última Compra:** 9/2021 - 12,4000

3	M	11304	CIMENTO CINZA PARA OBRAS, SACO COM 50 QUILOGRAMAS	SC	2,0000	28,0000	56,00
---	---	-------	---	----	--------	---------	-------

**Última Compra:** 9/2021 - 27,5000

4	M	11311	PARAFUSO EM AÇO PARA TELHÃO	UN	100,0000	1,0000	100,00
---	---	-------	-----------------------------	----	----------	--------	--------

**Última Compra:** 9/2021 - 1,0000

5	M	11164	SELANTE DE ALTA ADERENCIA PARA CALHAS E RUFOS	FR	10,0000	18,3000	183,00
---	---	-------	---	----	---------	---------	--------

**Última Compra:** 9/2021 - 24,6000

6	M	11307	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO DE 1,10 X 1,83 DE 6MM DE ESPESSURA	UN	35,0000	53,0000	1.855,00
---	---	-------	---	----	---------	---------	----------

**Última Compra:** 9/2021 - 51,0000

**TOTAL FORNECEDOR**      **ITEM(NS): 6**      **2.248,00**


---

**Fornecedor:** 42 - CARPP - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA. - CPF/CNPJ: 21.581.459/0001-04**Telefone/Fax:** /

---

**RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR**


---

**Cotação:** 50/2021      **Data:** 23/08/2021      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**


---

48 - Valor: 2.314,26 - Data: 10/08/2021 - Vigência: 10/08/2021

**Fornecedor:** 42 - CARPP - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA. - CPF/CNPJ: 21.581.459/0001-04

**Telefone/Fax:** /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11305	AREIA COMUM MÉDIA PARA OBRAS	LA	15,0000	2,3333	35,00
					<b>Última Compra:</b>	<b>9/2021 - 2,1333</b>	
2	M	11306	CAL PARA CAIAÇÃO EM OBRAS	SC	2,0000	11,0000	22,00
					<b>Última Compra:</b>	<b>9/2021 - 12,4000</b>	
3	M	11304	CIMENTO CINZA PARA OBRAS, SACO COM 50 QUILOGRAMAS	SC	2,0000	30,0000	60,00
					<b>Última Compra:</b>	<b>9/2021 - 27,5000</b>	
4	M	11311	PARAFUSO EM AÇO PARA TELHÃO	UN	100,0000	1,8000	180,00
					<b>Última Compra:</b>	<b>9/2021 - 1,0000</b>	
5	M	11164	SELANTE DE ALTA ADERENCIA PARA CALHAS E RUFOS	FR	10,0000	30,0000	300,00
					<b>Última Compra:</b>	<b>9/2021 - 24,6000</b>	
6	M	11307	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO DE 1,10 X 1,83 DE 6MM DE ESPESSURA	UN	35,0000	53,0000	1.855,00
					<b>Última Compra:</b>	<b>9/2021 - 51,0000</b>	
<b>TOTAL FORNECEDOR</b>			<b>ITEM(NS): 6</b>				<b>2.452,00</b>

**Cotação:** 51/2021      **Data:** 16/08/2021      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**


---

49 - Valor: 1.690,00 - Data: 10/08/2021 - Vigência: 10/08/2021

**Fornecedor:** 42 - CARPP - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA. - CPF/CNPJ: 21.581.459/0001-04

**Telefone/Fax:** /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11309	CAIBRO EM MADEIRA PARA ESCORAS E TRAVAS 7 X 5 M	M	120,0000	16,0000	1.920,00
					<b>Última Compra:</b>	<b>9/2021 - 6,0000</b>	
2	M	11310	RIPA EM MADEIRA PARA TRAVAS	M	120,0000	6,5000	780,00
					<b>Última Compra:</b>	<b>9/2021 - 2,0000</b>	
<b>TOTAL FORNECEDOR</b>			<b>ITEM(NS): 2</b>				<b>2.700,00</b>

**Cotação:** 52/2021      **Data:** 10/08/2021      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**


---

46 - Valor: 2.600,00 - Data: 10/08/2021 - Vigência: 10/08/2021

**Fornecedor:** 191 - GENESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - CPF/CNPJ: 24.450.024/0001-00

**Telefone/Fax:** 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	28	INSCRIÇÕES DE TREINAMENTO E CURSOS	QTDE	4,0000	650,0000	2.600,00
					<b>Última Compra:</b>	<b>1/2021 - 550,0000</b>	
<b>TOTAL FORNECEDOR</b>			<b>ITEM(NS): 1</b>				<b>2.600,00</b>

**Cotação:** 51/2021      **Data:** 16/08/2021      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**


---

49 - Valor: 1.690,00 - Data: 10/08/2021 - Vigência: 10/08/2021

**Fornecedor:** 329 - SILMARA DA SILVA FARIA - CPF/CNPJ: 31.463.261/0001-71

**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
-----------	------	--------	-----------	----	------------	----------	-------

---

**RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR**


---

**Cotação:** 51/2021      **Data:** 16/08/2021      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**


---

49 - Valor: 1.690,00 - Data: 10/08/2021 - Vigência: 10/08/2021

**Fornecedor:** 329 - SILMARA DA SILVA FARIA - CPF/CNPJ: 31.463.261/0001-71

**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11309	CAIBRO EM MADEIRA PARA ESCORAS E TRAVAS 7 X 5 M	M	120,0000	6,0000	720,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>9/2021 - 6,0000</b>
2	M	11310	RIPA EM MADEIRA PARA TRAVAS	M	120,0000	2,0000	240,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>9/2021 - 2,0000</b>
<b>TOTAL FORNECEDOR</b>			<b>ITEM(NS): 2</b>				<b>960,00</b>

**Fornecedor:** 330 - BRUNO LUCAS ROSA DE SOUZA - CPF/CNPJ: 42.105.796/0001-97

**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11309	CAIBRO EM MADEIRA PARA ESCORAS E TRAVAS 7 X 5 M	M	120,0000	8,4000	1.008,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>9/2021 - 6,0000</b>
2	M	11310	RIPA EM MADEIRA PARA TRAVAS	M	120,0000	3,3500	402,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>9/2021 - 2,0000</b>
<b>TOTAL FORNECEDOR</b>			<b>ITEM(NS): 2</b>				<b>1.410,00</b>

**Cotação:** 50/2021      **Data:** 23/08/2021      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**


---

48 - Valor: 2.314,26 - Data: 10/08/2021 - Vigência: 10/08/2021

**Fornecedor:** 330 - BRUNO LUCAS ROSA DE SOUZA - CPF/CNPJ: 42.105.796/0001-97

**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11305	AREIA COMUM MÉDIA PARA OBRAS	LA	15,0000	2,1333	32,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>9/2021 - 2,1333</b>
2	M	11306	CAL PARA CAIAÇÃO EM OBRAS	SC	2,0000	12,4000	24,80
						<b>Última Compra:</b>	<b>9/2021 - 12,4000</b>
3	M	11304	CIMENTO CINZA PARA OBRAS, SACO COM 50 QUILOGRAMAS	SC	2,0000	27,5000	55,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>9/2021 - 27,5000</b>
4	M	11311	PARAFUSO EM AÇO PARA TELHÃO	UN	100,0000	1,0000	100,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>9/2021 - 1,0000</b>
5	M	11164	SELANTE DE ALTA ADERENCIA PARA CALHAS E RUFOS	FR	10,0000	24,6000	246,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>9/2021 - 24,6000</b>
6	M	11307	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO DE 1,10 X 1,83 DE 6MM DE ESPESSURA	UN	35,0000	51,0000	1.785,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>9/2021 - 51,0000</b>
<b>TOTAL FORNECEDOR</b>			<b>ITEM(NS): 6</b>				<b>2.242,80</b>

**Cotação:** 49/2021      **Data:** 31/08/2021      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**


---

47 - Valor: 3.162,00 - Data: 10/08/2021 - Vigência: 10/08/2021

**Fornecedor:** 331 - CLAUDINEA SOUZA ANTENOR - CPF/CNPJ: 39.327.048/0001-44

**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11303	CORTES 50 MM PARA RUFOS E PINGADEIRAS	M	80,0000	39,0000	3.120,00

## RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 49/2021 Data: 31/08/2021 Fase: ENCERRADA

## Solicitação(ões)

47 - Valor: 3.162,00 - Data: 10/08/2021 - Vigência: 10/08/2021

Fornecedor: 331 - CLAUDINEA SOUZA ANTENOR - CPF/CNPJ: 39.327.048/0001-44

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra:	9/2021 - 36,1000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 1				3.120,00

Fornecedor: 315 - MATEUS HENRIQUE ROSA MORAIS - CPF/CNPJ: 27.267.949/0001-09

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11303	CORTES 50 MM PARA RUFOS E PINGADEIRAS	M	80,0000	42,0000	3.360,00
						Última Compra:	9/2021 - 36,1000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 1				3.360,00